

DİJİTAL ATIK YÖNETİMİ



ÇÖP KUTULARININ ELEKTRONİK ÇİPLERLE DONATILMASINA İLİŞKİN SORU VE CEVAPLAR

GENEL

AWRM NE PLANLIYOR?

Rems-Murr bölgesindeki tüm artık, organik ve kağıt kutuları ve konteynırları 2026 Haziran ayı sonuna kadar elektronik bir çip alacaktır. Bu çip çöp kutusunun üst kısmına takılacaktır.

NEDEN ÇÖP KUTULARINA ÇİP TAKILIYOR?

Çipler atık bertarafını sizin için kolaylaştırmaya yardımcı olur. Örneğin 2027'den itibaren ücret pulları artık gerekli olmayacaktır. Bunun yanında dijital yardımcıları kullanarak çöp kutuları hanelere net bir şekilde atanabilecek. Böylece sadece atık bertarafı için öngörülen kutuların boşaltılması sağlanacak. Atık toplama güzergahları tam olarak izlenebildiği için şikayetler de daha kolay işleme alınabilecektir. Dijital kayıt, kötüye kullanım ve hırsızlığı daha zor hale getirecektir.

SÜREÇ

KAMPANYA NE KADAR SÜRECEK?

Ekim 2024'te, pilot bölge olarak seçilen Maubach'ın Backnang banliyösündeki çöp kutuları çiplerle donatılacak. Diğer tüm şehir ve belediyelere ise 2025 yılında sıra gelecek.

BENİM ÇÖP KUTULARIMIN SIRASI NE ZAMAN GELECEK?

Çöp kutularınıza çip takılacağı kesin tarihi bildiren bir mektubu zamanında alacaksınız. Mektup genellikle ilgili tarihten yaklaşık iki hafta önce gönderilir.

MEKTUBU ALDIKTAN SONRA NE YAPMAM GEREKİYOR?

Mektupla birlikte, artık, organik ve kağıt çöp kutularının veya konteynerlerinin kapağına yapıştırmanız gereken adres etiketleri alacaksınız.

ÇOK FAZLA ETİKET ALDIM

Gereksiz etiketler imha edilebilir.

ETİKETLER BENİM İÇİN YETERLİ DEĞİL.

Bu durumda, lütfen çöp kutunuzu sokak ve ev numarasıyla birlikte açıkça işaretleyin (örneğin kapak üzerine bir notla).

ÇÖP KUTUMA ÇİP TAKILIP TAKILMADIĞINI NASIL ANLAYABİLİRİM?

Çipin yanı sıra çöp kutusunun yan tarafına barkodlu bir etiket yapıştırılır. Etiket fark edilir fark edilmez, çöp kutusu donatılmış ve sisteme kaydedilmiş demektir. Kampanyadan sonra, kaydedilen tüm çöp kutularını listeleyen bir mektup da alacaksınız.

DİJİTAL ATIK YÖNETİMİ



ÇÖP KUTULARININ ELEKTRONİK ÇİPLERLE DONATILMASINA İLİŞKİN SORU VE CEVAPLAR

ÇÖP KUTULARININ DONATILMASINDAN KİM SORUMLU?

Etkin lojistik sistemler konusunda uzmanlaşmış ve daha önce birçok belediyede bu tür bir sistemi başarıyla uygulamış olan c-trace GmbH şirketi, çöp kutularının donatılması için görevlendirildi. Şirket çalışanları yanlarında bir yetki belgesi taşıyor.

ŞİRKET ÇALIŞANLARI MÜLKİYETİMİZE GİRİYOR MU?

Çöp kutuları, ilgili mektupta belirtildiği gibi yol kenarına doğru bir şekilde yerleştirilirse, çalışanların mülkünüze girmesi gerekli değildir.

ÇÖP KUTULARIMA ZATEN BİR ÇİP TAKILMIŞTI.

ANCAK EKİPMAN EKİBİNDEN BİRİ YİNE DE ÇÖP KUTULARIMA ERİŞMEK İSTEDİ.

Endişelenmeyin! Bazen ekipmanın kalitesi konusunda rastgele kontroller yapılır. Şüpheye düşerseniz, ilgili kişiden ilgili yetki belgesini isteyin.

VERİ KORUMA

ÇİPTE HANGİ VERİLER SAKLANIR?

Çipte sadece 16 haneli kimlik numarası saklanır ve bu numara sadece dahili atık yönetim sisteminde atanabilir. Çip dışarıdan manipüle edilemez, silinemez veya üzerine yazılamaz.

ÜCRETLER

ÇÖP KUTULARINI DONATMANIN BANA MALİYETİ NE OLUR?

Reims-Murr bölgesindeki çöp kutularının dijitalleştirilmesi zaten atık ücretlerine dahildir. Sizin için ek bir maliyet yoktur.

ÜCRET SİSTEMİ DEĞİŞECEK Mİ?

Ücret sistemi aynı kalacaktır. Hanenizin büyüklüğüne göre temel bir yıllık ücret ve çöp kutusunun büyüklüğüne ve boşaltma sıklığına bağlı olarak bir boşaltma ücreti ödemeye devam edeceksiniz.

GELECEKTE FATURALANDIRMA NASIL OLACAK?

1 Ocak 2027'den itibaren artık ücret pullarına ihtiyacınız olmayacaktır. Bu tarihten itibaren hem temel ücret hem de boşaltma ücreti yıllık ücret bildirim yoluyla talep edilecektir.